
Referat	fra	FAU	

Tid	og	stad:		

Bokn	Arena,	25.04.23	

	

Til	stedes:	

Ann Kristin Grønnestad (6. klasse), Tor Harald ALvestad (9. + 10. klasse), Bjørnar 

Bryningsland (7. klasse), Edith Sæbø (5. klasse), Susanne Øvrebø (2. klasse Møteleder), 

Solveig Marie Sjøen (4Klasse) 

Anne Lisabeth Jøsang (konst. rektor) Wenche Haavikbotn (Rektor) 

 

 

Møtet	starter	med	at	Rektor	informerer	at	det	er	positivt	med	FAU	og	elevråd	
involvering.	
Rektor	informerer	om	loppemarkedet	som	nylig	var	gjennomført	med	stor	suksess,	det	
var	godt	oppmøte	og	de	fikk	solgt	unna	mye	utstyr,	det	er	fortsatt	litt	større	ting	som	
gjenstår,	dette	kommer	de	til	og	legge	ut	på	en	nettauksjon.	
Rektor	var	glad	for	at	FAU	hadde	tatt	på	seg	cafe	drift,	det	kom	inn	midler	her	som	blir	
brukt	på	elever	senere.		
Elever	har	vært	til	god	hjelp	under	loppemarkedet,	elevrådet	vil	få	en	del	av	
omsetningen	som	skolen	til	disposisjon.		
	

Sak	1:	Løs	Hund	i	skolegården	

Løs	hund	har	blitt	observert	på	skoleområde	i	skoletid.	Tilbakemelding	fra	foreldre	er	at	
skolen	må	ta	tak	i	denne	saken,	helst	med	eier	av	hund.		
	
Rektor	informerer	at	hun	ikke	kjenner	direkte	til	saken,	oppfordring	til	foreldre	som	
opplever	dette	er	at	de	må	ta	direkte	kontakt	med	eiere	av	hund.	
Rektor	legger	ut	melding	på	kommunen	sine	sider	ang	båndtvang	og	ferdsel	over	skolen	
sitt	område,	det	jobbes	og	med	og	få	tak	i	skilt	med	info	ang	hund	i	skolegården.	
	

Sak	2:	9	&	10	Klasse	Friluftsliv	som	valgfag.	

9-10	klasse.	Valgfag	friluftsliv,	mangler	faglærer	i	dette	faget.	Ble	satt	inn	ufaglært	vikar	
satt	inn	i	timene,	og	elevene	sin	tilbakemelding	at	der	er	lite	opplegg/faglig	innhold	i	
timene.	Elever	reagerer	på	karaktersetting	i	dette	faget.	
Hvilke	tiltak	er	gjort	i	denne	saken?	
	



Rektor	informerer	at	lærer	er	gått	fra	sin	inspektør	rolle	og	tilbake	til	lærer	og	har	nå	
ansvaret	for	dette	faget.	Det	blir	presisert	at	dette	er	et	praktisk	fag,	men	at	det	må	
forventes	en	del	tid	til	planlegging	osv.	
Ang	karakterer	så	må	foreldre	og	elever	ta	kontakt	om	de	ikke	er	fornøyde.	

Sak	3:	Minibuss	sertifikat.	

Minibuss-sertifikat,	til	ansatte.	Har	flere	enn	en	person	minibuss	sertifikat?	Foreldre	
ønsker	at	skolen	skal	ha	tilbud	med	tanke	på	lokaltransport	i	form	av	minibuss.	SFO	har	
brukt	minibussen	mye	i	tidligere	sammenhenger.	Hva	skjer	nå?	
	
Rektor	informerer	at	de	jobber	med	saken,	og	vil	tilby	dette	til	for	eksempel	
fagarbeidere	som	kan	være	med	å	kjøre	de	klasser	som	har	behov.	Det	må	være	ansatte	
på	skolen,	og	ikke	generelt	i	kommunen		som	kan	kjøre	på	elever.	
	

Sak	4:	Lekeapparater	i	uterom	

Utemiljø	for	de	minste.	FAU	har	fått	tilbakemelding	fra	foreldre	at	det	er	”skralt”	med	
uteleker.	Finnes	det	en	plan	på	dette,	har	det	blitt	tatt	opp	av	lærere?	
	
Rektor	sier	at	alt	som	var	i	den	reviderte	planen	for	utemiljø	er	levert	og	montert.	
Det	var	en	del	apparater	som	ble	demontert	og	som	skulle	monteres	igjen	nå	skolen	var	
ferdig.	Vippe,	svingstang,	karusell	var	blant	det	som	var	i	god	stand,	rektor	sjekker	opp	
hvor	dette	er	og	om	vi	kan	få	dette	montert.	
Det	er	og	satt	opp	billiard,	Air	hockey	og	bordtennisbord.	
	

Sak	5:	klassemiljø	6&7	klasse	

Blir	kalt	inn	til	foreldremøte	i	6-7	klasse.	Opplever	at	barna	ikke	kan	stole	på	læreren.		
Det	er	sendt	inn	en	bekymringsmelding.	Saken	er	blitt	trenert	og	foreldre	savner	svar.		
FAU	er	bekymret	over	situasjonen	mellom	elevene	og	lærer.		
	
Det	er	nå	dialog	mellom	foresatte	og	skole,	saken	har	fremgang	og	diskuteres	ikke	mer	i	
detaljer.	

Sak	6:		

Hvilke	tiltak	har	skolen	gjort	med	røyking/vold/hærverk	blant	elevene?	Kan	politiet	
komme	til	Bokn-skole	og	informere	ungdomsskoleelevene?	Eventuelt	andre	tiltak.			
	
Rektor	informerer	at	politikontakt	er	på	Skolen	ved	behov,	har	oppmøte	hver	2-4	uke	og	
eventuelt	ved	behov.	Rektor	har	god	erfaring	og	dialog	med	politikontakten	som	har	
Bokn	og	nærliggende	områder	som	ansvarsområde.	
Rektor	ser	på	muligheter	og	få	politikontakt	til	og	komme	på	felles	foreldremøte	tidlig	
neste	skoleår,	ikke	bare	fokus	på	ungdomskolen	men	ta	med	mellomtrinnet	så	det	kan	få	
litt	forebyggende	effekt.	Sosiale	medier	og	konsekvenser	det	kan	få	om	de	velger	og	
gjøre	ting	som	ikke	er	greit.	
Det	kom	et	innspill	om	at	mulig	politikontakt	kan	komme	på	et	FAU	møte?	Dette	må	FAU	
organisere	selv.	
	



Sak	7:		

I	2	og	3	klasse	er	det	så	mange	elever,	at	det	burde	våre	flere	lærere	til	stede.		
I	begge	klassene	er	det	elever	som	har	behov	for	tilpassing.	Klasserommene	er	dem	for	
små	med	tanke	på	antall	elever	og	areal?	Hva	er	reglene	rundt	areal	pr	elev?		
	
Rektor	forklarer	lærenormen	og	hvordan	denne	tolkes	og	kan	forstås,	vanskelig	da	det	
ikke	er	helt	fast	med	de	tall	som	står	der,	det	er	gjennomsnittet	pr	år	som	teller.	Skolen	
må	rapportere	inn	digitalt	antall	elever	og	lærere	som	er	i	klassen.	
Det	nevnes	at	kravet	er	1	lærer	pr	16	elever,	de	er	2-3	voksne	til	enhver	tid	i	
klasserommet.	Det	er	mye	spesialundervisning	i	denne	klassen.	
	

Sak	8:	Regler	for	leker	ute	

Veldig	flytene	regler	angående	hvor	elevene	kan	være	ute	i	friminuttene.	Opplever	at	
enkelte	barn	ikke	får	leke	med	foretrukken	venn	som	eventuelt	går	i	et	annet	
klassetrinn.	Kan	det	komme	en	mer	tydelig	presisering	av	regler?		
	
Rektor	informerer	at	nye	regler	er	på	plass,	ungdomskolen	har	egne	områder,	
forskjellige	tider	har	de	på	matfriminutt.	Ingen	negative	tilbakemeldinger	her.	
	

Sak	9:	Trafikk	sikkerhet	

Trenger	å	sikre	bedre	skolevei	enn	det	er	i	dag.	Viktigste	punktet	er	fotovergang	fra	
fortau	langs	sletten	og	over	til	Bokn	arena,	og	buss	stopp	ved	barnehagen.		
	
Rektor	informerer	at	Skolen	ikke	kan	gjøre	mer	her.		
FAU	tar	kontakt	med	teknisk	for	og	se	på	saken.	
	

Sak	10:	Leirskole	og	manglende	informasjon	

6-7	klasse	har	vært	på	leirskole.	Det	må	bli	satt	av	bedre	tid	til	å	informere	foreldre	
angående	fremtidige	leirskoleturer.	Foreldre	sitter	igjen	med	veldig	kortfattet	
informasjon	i	forkant	av	turen.		
	
Rektor	informere	at	dette	ble	glemt	ut,	er	nå	notert	og	satt	inn	i	rutiner	at	det	blir	kallet	
inn	til	møte	i	god	tid	ved	andre	leirskoler.	
	

Sak	11:	Gjennomgang	av	tidligere	saker	

- Det	ble	informert	at	skolen	har	kommet	med	ønske	til	politikere	at	det	trengs	
midler	til	PC	for	alle	elever	ved	ungdomskolen.	De	har	pr	nå	ikke	nok	PCer	til	alle	
elever.		
Ipad	som	er	i	bruk	i	dag	ser	skolen	at	de	ikke	har	same	nytte	av	når	de	kommer	
opp	i	ungdomskolen.	De	ønsker	og	ha	et	sett	med	Ipad	om	det	er	noen	som	har	
spesielle	behov.	
	



Annet	

	
1. Rektor	informerte	om	hvordan	Skolen	skal	være	organisert	videre.	

De	jobbes	mye	med	planer	for	og	kunne	drive	en	betre	fådelt	løsning	en	det	vi	har	
hatt	tidligere	år,	det	bruke	altfor	mye	tid	på	administrering	for	hvert	år.	Rektor	
har	nå	en	plan	som	gjennomtenkt	og	faglig	vurdert.	Dette	er	presentert	for	
formannskapet	der	de	ber	om	ekstra	ressurser	neste	år	for	og	komme	skikkelig	i	
gang.	

- 1-2	klasse,	3-4	klasse	og	5,6	&7	klasse	blir	sammenslått	fremover,	når	de	kommer	
opp	til	ungdomskolen	så	blir	det	egne	klasser	men	mulig	at	noen	enkelte	fag	er	
naturlig	og	ha	2	klasser	sammen.	Det	skal	ikke	bli	endringer	her	videre,	dette	for	
og	gi	elever	og	foresatte	forutsigbarhet.	det	informeres	at	dette	ikke	er	for	og	
spare	midler	da	de	vil	fortsette	med	og	ha	2	lærere	i	klassene	for	og	lette	på	
arbeidsmengden	for	lærere	og	for	og	få	et	bedre	læremiljø	med	
erfaringsutveksling.		

- Flere	skoler	som	driver	fådelt	gjør	dette	med	stor	suksess	og	Ledelsen	jobber	
med	og	komme	i	kontakt	med	disse	for	og	få	litt	erfaringer	de	har	fått	til.	FAU	tar	
kontakt	med	denne	skolen	for	og	se	om	vi	klarer	og	få	litt	dialog	her.	

- Om	dette	viser	seg	å	ikke	fungere,	så	er	det	muligheter	for	justeringer.	Dette	må	
evalueres	til	våren	
	

2. Rektor	informerer	at	de	ser	på	muligheter	for	endringer	av	valgfag	og	ønsker	å	
introdusere	flere	valg,	spesielt	mot	de	som	velger	yrkesfag.	Dette	arbeidet	er	ikke	
klart	men	det	jobbes	med	dette	nå.	

	
3. Det	er	ønsker	fra	flere	foreldre	at	foreldremøter	må	spres	over	flere	dager,	flere	

foreldre	må	nå	velge	hvilket	møte	de	skal	gå	på.	
Rektor	var	klar	over	dette,	og	det	blir	tatt	hensyn	til	videre.	
	

4. Foreløpig	dato	for	felles	sommeravslutning	er	satt	til	19.06.23.	Mer	informasjon	
kommer.	
	
	

Bjørnar	Bryningsland	

Referent	i	møtet	


